
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 A.E. RAPOSA DA LESTE

 A.E. RAPOSA DA LESTE

105746 01/04/202304 01 CR JEQUITIBA

CR JEQUITIBA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

ERICO AMARAL DE OLIVEIRA
FELIPE SOARES DA SILVA

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
JULIANA FOGAÃ‡A CORREA DE MATTOS

955
1728
229
1610

17:32 17:42

00 00

17:43 17:56

03 00

18:01 18:27

01 01
04 01

164150 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO DE SÃ• SILVA 01
172254 LUÃ•S SÃ‰RGIO TEIXEIRA PICCELLI 02
178058 LUCCA VINICIUS DA CRUZ SAKAMOTO 03 21:31
160793 JOÃƒO VITOR MARANGONI DOS SANTOS 05 26:17
169625 PEDRO HENRIQUE ALVES GONZAGA 06
164065 VINICIUS SOARES FERREIRA 07
174789 NICOLAS BRANDÃ£O PINTO 08
168788 RAÃ• MAIELLARO DE YOUNG 09
168581 THIAGO BADARACO DE ALMEIDA 10
168657 RAY FERREIRA DE OLIVEIRA 11
164646 YURI SANCHES DE CASTRO 12
175462 VÃCTOR HUGO DE FREITAS REGO SILVA 13 25:58
164924 BERNARDO FERRAZ DE SOUZA 14 09:49
175096 GUILHERME VIEIRA CARDOSO 22
183606 FERNANDO GRIGÃ³RIO DE ALMEIDA 50
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GABRIEL CHAVES DE FIGUEIREDO 7807

EVANDRO FAUSTINO SANTOS 8084
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187693 NÃCOLAS VENTURA SORICE 03
188007 KAIO VINÃ•CIOS DA SILVA PONTES 04
187679 KAUÃ£ BRENO DOS SANTOS OLIVEIRA 05
187883 MATEUS HENRIQUE SOARES ALMEIDA DE CARVALHO 06
170545 RUAN MORAES DE OLIVEIRA PEIXOTO 07
187665 GABRIEL HENRIQUE SILVA RODRIGUES 08
170883 YGOR HENRIQUE VERISSIMO ALVES 09
187689 MATEUS OLIVEIRA DE SOUZA 10
187662 CARLOS EDUARDO RIBEIRO RANGEL 11
187666 HIGOR DE SOUZA MARCELINO 12
187479 ALLAN RODRIGUES DOS SANTOS 13
187492 GABRIEL DE LIMA CORREA 14 21:31
187667 HENRIQUE RUFFINI DORNELAS LOPES 15
187882 KÃ•SSIO LUCAS DOS SANTOS ANTÃ£O 16

04
03
04

08
05
07
14

10
06
08
12

14
09
12
11

16
15
13
16

10:43

xx
xx

0801

18:06

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WENDELL SILVA AMADOR8672

IVY CRISTINA AZEVEDO E SILVA8680
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MOABE PEREIRA TAVARES 8136

 A.E. RAPOSA DA LESTE

DANILO AUGUSTO TEODORO 8685

CR JEQUITIBA


